



Ejendomsselskabet Bidstrup ApS

Nørrebrogade 55 A, 2200 København N

CVR-nr. 32 31 94 59

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Nils Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bidstrup ApS Nørrebrogade 55 A 2200 København N
	CVR-nr.: 32 31 94 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nils Bidstrup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bidstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning og administration af fast ejendom, herunder andelsboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 317 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i året konstateret en væsentlig fejl på følgende områder, som har indvirkning på årsrapporten aflagt for 2014-15.

Opskrivningen af andelsbeviset i Andelsboligforeningen Nørrebrogade 55 og 55A har tidligere år ikke været indregnet som reserve for opskrivninger under egenkapitalen. Årets opskrivning har været indregnet i årets resultat fremfor direkte på reserve for opskrivninger under egenkapitalen. Dette medfører en korrektion af resultatet for 2014/15 med - 284 t.kr. Overført resultat primo 2014/15 er korrigeret med - 3.627 t. kr. der er overført til opskrivningshenlæggelser primo. Den samlede egenkapital er beløbsmæssigt uændret.

Indvirkningen er tilrettet i sammenligningstallene for 2014-15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	316.800	311
Andre eksterne omkostninger	-309.195	-330
Bruttoresultat	7.605	-19
Andre finansielle indtægter	330	0
Resultat før skat	7.935	-19
Skat af årets resultat	-1.738	4
Årets resultat	6.197	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15
Disponeret i alt	6.197	-15

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Rettigheder	<u>4.393.787</u>	<u>3.968</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.393.787</u>	<u>3.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.393.787</u>	<u>3.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>12.419</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.419</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.980</u>	<u>79</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.399</u>	<u>82</u>
	Aktiver i alt	<u>4.484.186</u>	<u>4.050</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for opskrivninger	4.053.287	3.627
4 Overført resultat	339.161	333
Egenkapital i alt	4.472.448	4.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.738	10
Gældsforpligtelser i alt	11.738	10
Passiver i alt	4.484.186	4.050

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2015	340.500	341
Kostpris 30. september 2016	340.500	341
Opskrivninger 1. oktober 2015	3.627.213	3.343
Årets opskrivning	426.074	284
Opskrivninger 30. september 2016	4.053.287	3.627
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	4.393.787	3.968
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	3.627.213	3.343
Årets opskrivning	426.074	284
	4.053.287	3.627
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	332.964	348
Årets overførte overskud eller underskud	6.197	-15
	339.161	333
